
 

Fahrpläne Samstag 28.06.2025 „Schulfest“  
Hauptschule Lechenich – Sonderbusse   

Bus ab Ahrem über Friesheim und Erp 

Hinfahrt: 

 

Rückfahrt: 

Linie   Startzeit  Fahrt-Nr.  Haltestelle                                  
974 14:00   Lechenich Schulzentrum   
974 14:04   Lechenich Am Welschbach   
974 14:09   Erp Steinfelder Straße   
974 14:10   Erp Gladbacher Straße   
974 14:12   Weiler in der Ebene   
974 14:17   Scheuren   
974 14:18   Borr   
974 14:19   Abzw. Borr   
974 14:20   Niederberg   
974 14:22   Friesheim Weiße Burg   
974 14:23   Friesheim Talstraße   
974 14:44   Friesheim Ackerstraße   



974 14:26   Friesheim Kirche   

974 14:27   
Friesheim Franz-Styck-
Straße   

974 14:28   Friesheim Niederweg   
974 14:29   Haus Loosen   
974 14:31   Ahrem Ort   

 

Bus ab Kierdorf über Blessem,Liblar und Bliesheim 

Hinfahrt:   

Linie   Startzeit  Fahrt-Nr.  Haltestelle                                  
955 09:11   Kierdorf Grundschule   
955 09:13   Kierdorf Zum Schlagbaum   
955 09:14   Köttingen Villenweg   
955 09:15   Köttingen Kirchstraße   
955 09:16   Köttingen  Im Jagdfeld   
955 09:18   Blessem Schwarzau Abzw.   

955 09:19   
Blessem Klaus-Schäfer-
Straße   

955 09:21   
Blessem von-Stephan-
Straße   

955 09:23   Liblar Frauenthal   
955 09:24   Liblar Einkaufszentrum   

955 09:25   
Liblar Theodor-Heuss-
Straße   

955 09:26   Liblar Heidebroichstraße   
955 09:30   Erftstadt Bf A   
955 09:35   Liblar Willy-Brandt-Straße   
955 09:36   Liblar Schloß Buschfeld   

955 09:38   
Bliesheim 
Merowingerstraße   

955 09:39   Bliesheim Linde   
955 09:40   Bliesheim Markt   
955 09:41   Bliesheim Fuhrmannsgasse   
955 09:42   Bliesheim Karolingerstraße   
955 09:46   Lechenich Wirtschaftspark   
955 09:48   Lechenich An der Patria   
955 09:50   Lechenich Bonner Straße   
955 09:51   Lechenich Markt   
955 09:56   Lechenich Schulzentrum   



Rückfahrt:  

Linie   Startzeit  Fahrt-Nr.  Haltestelle                                  
955 14:00   Lechenich Schulzentrum   
955 14:03   Lechenich Markt   
955 14:05   Lechenich Bonner Straße   
955 14:07   Lechenich An der Patria   
955 14:09   Lechenich Wirtschaftspark   
955 14:13   Bliesheim Karolingerstraße   
955 14:14   Bliesheim Fuhrmannsgasse   
955 14:17   Bliesheim Markt   
955 14:19   Bliesheim Linde   

955 14:20   
Bliesheim 
Merowingerstraße   

955 14:22   Liblar Schloß Buschfeld   
955 14:24   Libar Willy-Brandt-Straße   
955 14:28   Erftstadt Bf A   
955 14:30   Liblar Heidebroichstraße   

955 14:31   
Liblar Theodor-Heuss-
Straße   

955 14:33   Liblar Einkaufszentrum   
955 14:35   Liblar Frauenthal   

955 14:37   
Blessem Von-Stephan-
Straße   

955 14:38   
Blessem Klaus-Schäfer-
Straße   

955 14:40   Blessem Schwarzau Abzw.   
955 14:42   Köttingen Im Jagdfeld   
955 14:43   Köttingen Kirchstraße   
955 14:44   Köttingen Villenweg   
955 14:45   Kierdorf Zum Schlagbaum   
955 14:46   Kierdorf Grundschule   

 

 

 

 

 

 

 

 



Bus ab Gymnich über Dirmerzheim 

Hinfahrt: 

  

    

    
  

  
  
  
  
  
  
  
  

 

Rückfahrt: 

Linie   Startzeit  Fahrt-Nr.  Haltestelle                                  
974 14:00   Lechenich Schulzentrum   
974 14:02   Konradsheim   
974 14:04   Dirmerzheim Großstraße   
974 14:06   Dirmerzheim Kirche   
974 14:10   Gymnich Maarweg   
974 14:11   Gymnich Kunibertusplatz   
974 14:12   Gymnich Kirche   
974 14:14   Gymnich Pilgerweg   

974 14:15   
Gymnich Balkhausener 
Straße   

 

Achtung, alle 3 Busse fahren ausschließlich den Haltestellenbereich 
„Lechenich Schulzentrum“ an! 

 

 


